2012-04-19 raport nr 12/2012: Uchwała Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ING Banku Śląskiego S.A. zgłoszona przez Akcjonariusza.
Zarząd ING Banku Śląskiego S.A. przekazuje do publicznej wiadomości treść uchwały podjętej przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie ING Banku Śląskiego S.A. zwołanego na dzień 19 kwietnia 2012 r. zgłoszonej przez pełnomocnika Akcjonariusza Otwarty Fundusz Emerytalny PZU "Złota Jesień".
W ramach pkt 5/ lit. g) porządku obrad:

Uchwała 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

ING Banku Śląskiego Spółka Akcyjna z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie: podziału zysku za 2011 r.

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Banku dokonuje podziału zysku netto osiągniętego przez Bank za rok obrotowy 2011 w kwocie 903.758.263,19 zł, w następujący sposób:

     - na dywidendę dla akcjonariuszy przeznacza się kwotę 260.200.000 zł,

     - na kapitał rezerwowy przeznacza się kwotę 593.558.263,19 zł,    

     - na fundusz ryzyka ogólnego przeznacza się kwotę 50.000.000,00 zł.

1) dzień 22 czerwca 2012 r. ustala się jako dzień, w którym właściciele akcji nabywają prawo do dywidendy, 

2) wypłata dywidendy nastąpi w dniu 6 lipca 2012 r. 

2. W podziale dywidendy uczestniczy 130.100.000 akcji (słownie: sto trzydzieści milionów sto tysięcy akcji). Dywidenda na 1 akcję wynosi 2,00 zł.

Ważne głosy zostały oddane z 109.714.864  akcji, stanowiących 84,33% w kapitale zakładowym ING Banku Śląskiego S.A.

W głosowaniu nad uchwałą oddano łącznie 109.714.864   ważnych głosów, w tym: 

5.729.000  głosów „za”,

97.648.088 głosów „przeciw”,

6.337.776 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.

Podstawa prawna: § 38 ust. 1 pkt 5) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19.02.2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. Nr 33, poz. 259 z późn. zm.).
PAGE  

